
Мес

Пн 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Вт 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Ср 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Чт 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Пт 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Сб 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31

Вс 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Нед 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

пн * Э

вт Э К

ср Э К * *

чт Э К *

пт Э К * *

сб * Э К

пн * Э Э

вт Э К Э Э

ср Э К * Э *

чт Э К * Э Э

пт Э К * * Э Э

сб * Э К Э Э

пн * Э Э

вт Э Э Э

ср Э Э * *

чт Э Э * Э

пт Э Э * * Э

сб * Э К Э Э

пн * Э П П П Д Д

вт К Э П П П Д Д

ср К Э * П Д * Д

чт К Э П * Д Д К

пт К * * Э П П Д Д К

сб * К Э П П Д Д К

ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (Организация и технология защиты информации )
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ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (Организация и технология защиты информации )

Январь Февраль Март

* К К К

10.03.01

1

ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (Организация и технология защиты информации )

ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (Организация и технология защиты информации )

Э23-ИБбо-6

УТВЕРЖДАЮ

 Институт физико-математических и естественных наук

Направление подготовки ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ. Профиль  Организация и технология защиты информации 
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< > 10.03.01

34 н                

2 д 

4 н                     

4 д
2 нКК

2 25 22-ИБбо-6

К

Э* К П П К 42 н                
7 н                          

5д

2н 

1д
К

< > 10.03.01

33 н                

2 д 

4 н                     

4 д
КК КЭ П

3 26 21-ИБбо-6

4 нП

Э* К Э П П
7 н    

1 д                         

2н 

1д
К 34 н                

4 н                     

4 д
4 н
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4 21 20-ИБбо-6 Э К* П КД Д ДДЭ
2н 

1д
6  н

40 н  

3 дн                

42 н                

4 д

9 н                          

2 д
К

26 н           

3 дн                 
4 н 4 нК

П П К К К К

 учебного процесса по очной  форме обучения  (бакалавриат) на 2023-2024 учебный год И.о.проректора по ОД     И.Ю. Герасимчук

41 н                
8 н              

5д

К К К
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